
Objednávka číslo: 1936900270

Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:___________

Smarty CZ a.s.

Olivová 2096/4 
110 00 PRAHA

IČO: 24228991 
DIČ: CZ24228991

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 19.09.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 05.09.2019

Text objednávky:

I.... ..................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
MU672HC/A - Apple Watch Series 4 40mm vesmírně šedý hliník s 
černým provlékacím sportovním řemínkem

1 ks 9 990,00 9 990,00 Kč

MTF32CN/A - Apple Watch Series 3 42mm vesmírně šedý hliník s 
černým sportovním řemínkem (2017)

1 ks 8 040.00 8 040.00 Kč

SM-R800NZSAXEZ - Samsung Galaxy Watch 46mm stříbrné 1 ks 7 990,00 7 990,00 Kč
SM-R500NZKAXEZ - Samsung Galaxy Watch Active černé 1 ks 4 990,00 4 990,00 Kč

Celkem 31 010,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (vřetně DPH): 31 010,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Smarty CZ a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne: ^ Ý

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

1/CZ;
Qliyova 4,-2096 

00 Praha i

IC-. 24228991
DIČ- rž242288i-

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 19369002....
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



Objednávka číslo: 1936900272

Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:___________

Smarty CZ a.s.

Olivová 2096/4 
110 00 PRAHA

IČO: 24228991 
DIČ: CZ24228991

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 19.09.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 05.09.2019

Text objednávky:

........................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
SP-P30DSBOM - Huawei P30 6GB/128GB Black 1 ks 14 322,00 14 322,00 Kč
SM-A705FZKUXEZ - Samsung Galaxy A70 Duál SIM černý 1 ks 9 037,00 9 037,00 Kč
SM-A405FZKDXEZ - Samsung Galaxy A40 Duál SIM černý l ks 5 886,00 5 886,00 Kč

Celkem 29 245,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 29 245,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Smarty CZ a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímá:

PRAHA, dne: £ : 3 ....£ 0

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1936900......
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

i. Smatty CZ a.s. 
Olivová 4/2096 

-Prařa 1 
v.smanv.tí
4228991 

...Č C224225S91

1



Objednávka číslo: 1936900271

Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:___________

Smarty CZ a.s.

Olivová 2096/4 
110 00 PRAHA

IČO: 24228991 
DIČ: CZ24228991

Termín platnosti: 31.12.2019
Termín dodání: 19.09.2019
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 05.09.2019

Text objednávky:

..... ..................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [KčJ
MR7K2FD/A - Apple iPad Wi-Fi 128GB, Silver 2018 1 ks 10 667,00 10 667,00 Kč
SM-T510NZSDXEZ - Samsung Galaxy Tab A 10.1 SM-T510NZ 1 ks 5 342,00 5 342,00 Kč

stříbrný

Celkem 16 009,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 16 009,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Smarty CZ a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:
10 2 4223391

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 1936900271
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

O liv o vá  4 /2 0 9 6  
113 CC Fraí-3 '

1


